
SOU
Zednické práce (Zednické práce)
září 1982 – červenec 1985  Vyučení

Majitel
OSVČ
únor 1996 – únor 2023  27 let a 1 měsíc 

Stavební práce na klíč. Rekonstrukce bank a ambasád v České republice i v zahraničí.

Zedník
Pozemní stavby
září 1985 – únor 1996  10 let a 6 měsíců 

Zednické práce a hlavně mnoho zkušeností do další prace

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 začátečník 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

 774******  2ka***@***.cz
 Rok narození 1968

Karel S.

ID: 1301305

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
Zkušený a cílevědomý stavební dělník s více než 38 let zkušeností ve stavebnictví.
Prokazatelná zkušenost s úspěšnou prací v týmu na velkých investičních projektech.
Zkušenost se stavebními předpisy a normami a s bezpečnými pracovními postupy.
Obětavý pracovník připravený využívat své odborné znalosti. Fyzická zdatnost a
vytrvalost. Znalost elektrického a ručního nářadí.

Rodina ,vnoučata, kutilstvý, cestování

Kde hledám práci
Hradec Králové + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Obchodní asistent
Prodavač
Údržbář
Vedoucí úseku prodejny

Možná spolupráce
Plný úvazek

Hradec Králové

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/majitel-zednik-zivotopis-1301305

	Karel S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


